
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Bankowa obsługa budżetu powiatu i jednostek organizacyjnych"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BRZEZIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750731786

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Sienkiewicza 16

1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 874 11 11 w.10

1.4.8.) Numer faksu: 46 874 11 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-brzeziny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-brzeziny.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352289/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 14:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00342212/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Wszelkie zmiany umowy mogą nastąpić na podstawie uregulowań zawartych w art. 454 i art. 455 ustawy z dnia 11 września
2019 r., - Pzp. 

1. Umowę na swój koszt sporządzi wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zgodnie z przepisami Prawa bankowego
oraz Kodeksu cywilnego i niniejszą SIWZ, z uwzględnieniem jej postanowień, w szczególności co do przedmiotu
zamówienia i terminu wykonania, wskazanych w rozdziałach III i VII SIWZ. 
2. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, musi przedłożyć projekt umowy w terminie do 5 dni od
dnia otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.
3. Oferta wykonawcy stanowić będzie integralną część umowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo ujęcia w umowie następujących warunków:
1) okres obowiązywania umowy, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września 2026 r.;
2) zapewnienie, że w okresie obowiązywania umowy nie wzrosną prowizje, opłaty ani marże od czynności bankowych
objętych przedmiotem zamówienia, w odniesieniu
do ich wartości określonych w ofercie oraz umowie zawartej z zamawiającym;
3) zobowiązanie się do miesięcznej kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych zamawiającego;
4) zagwarantowanie dostępności do usług w Brzezinach przez wszystkie dni w roku, poza dniami ustawowo wolnymi od

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352289/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pracy oraz sobotami, w okresie obowiązywania umowy;
5) zobowiązanie się do uruchomienia usług bankowości elektronicznej 
w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia podpisania umowy oraz zapewnienie obsługi przelewów w formie papierowej w
przypadku awarii systemu;
6) zobowiązanie się do udostępnienia elektronicznego podglądu operacji na wszystkich rachunkach bankowych Powiatu
Brzezińskiego i jednostek organizacyjnych powiatu;
7) zobowiązanie się do stosowania takich samych warunków umowy i współpracy w okresie trwania umowy dla wszystkich
jednostek wymienionych w załączniku Nr 5 do specyfikacji oraz ewentualnych jednostek, które powstaną w trakcie umowy;
8) zobowiązanie się do niepobierania opłat i prowizji od czynności bankowych, które zgodnie z rozdziałem III pkt 7 SWZ
mają być bezpłatne;
9) strony mają prawo rozwiązać umowę z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia;
10) każda ze stron ma prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody na zasadach ogólnych w przypadku
niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy przez drugą stronę.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy, jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest
okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje
ogólnego charakteru umowy i nie prowadzi do wzrostu łącznej ceny zamówienia.

Po zmianie: 
1. Umowę na swój koszt sporządzi wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zgodnie z przepisami Prawa bankowego
oraz Kodeksu cywilnego i niniejszą SIWZ, z uwzględnieniem jej postanowień, w szczególności co do przedmiotu
zamówienia i terminu wykonania, wskazanych w rozdziałach III i VII SIWZ. 
2. Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, musi przedłożyć projekt umowy w terminie do 5 dni od
dnia otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.
3. Oferta wykonawcy stanowić będzie integralną część umowy.
4. Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo ujęcia w umowie następujących warunków:
1) okres obowiązywania umowy, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września 2026 r.;
2) zapewnienie, że w okresie obowiązywania umowy nie wzrosną prowizje, opłaty ani marże od czynności bankowych
objętych przedmiotem zamówienia, w odniesieniu
do ich wartości określonych w ofercie oraz umowie zawartej z zamawiającym;
3) zobowiązanie się do miesięcznej kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych zamawiającego;
4) zagwarantowanie dostępności do usług w Brzezinach przez wszystkie dni w roku, poza dniami ustawowo wolnymi od
pracy oraz sobotami, w okresie obowiązywania umowy;
5) zobowiązanie się do uruchomienia usług bankowości elektronicznej 
w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia podpisania umowy oraz zapewnienie obsługi przelewów w formie papierowej w
przypadku awarii systemu;
6) zobowiązanie się do udostępnienia elektronicznego podglądu operacji na wszystkich rachunkach bankowych Powiatu
Brzezińskiego i jednostek organizacyjnych powiatu;
7) zobowiązanie się do stosowania takich samych warunków umowy i współpracy w okresie trwania umowy dla wszystkich
jednostek wymienionych w załączniku Nr 5 do specyfikacji oraz ewentualnych jednostek, które powstaną w trakcie umowy;
8) zobowiązanie się do niepobierania opłat i prowizji od czynności bankowych, które zgodnie z rozdziałem III pkt 7 SWZ
mają być bezpłatne;
9) strony mają prawo rozwiązać umowę z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia;
10) każda ze stron ma prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody na zasadach ogólnych w przypadku
niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy przez drugą stronę.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy, jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest
okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje
ogólnego charakteru umowy i nie prowadzi do wzrostu łącznej ceny zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352289/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Bankowa obsługa budżetu powiatu i jednostek organizacyjnych"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT BRZEZIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750731786
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Sienkiewicza 16
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeziny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-060
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 874 11 11 w.10
	1.4.8.) Numer faksu: 46 874 11 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-brzeziny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-brzeziny.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352289/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 14:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00342212/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



